[bookmark: _GoBack]Приложение 1
	к Порядку выдачи разрешения на приём детей в       общеобразовательные учреждения
Угличского муниципального района
на обучение по образовательным программам
 начального общего образования
в возрасте младше 6 лет и 6 месяцев или старше 8 лет

                                                                                                                 Начальнику управления образования
	________________________________
                                                                                           ФИО родителя (законного представителя                                                                                                   ребёнка)____________________________________,
                                                                                проживающего по адресу:___________________
	___________________________________________
                                                                                  контактный телефон_______________________

	заявление.
Прошу разрешить приём моего сына /дочери (нужное подчеркнуть) на обучение по образовательн6ым программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет и 6 месяцев в 1 класс МОУ _____________________________________________________
Сведения о ребенке
Фамилия_________________________Имя____________________________________
Отчество (при наличии)______________________________________________________
Дата рождения___________________Возраст на 1 сентября текущего года___________
Место регистрации ребенка___________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в соответствии с действующим порядком в РФ.
К заявлению прилагаю следующие документы ( нужное отметить):
	Копию свидетельства о рождении ребенка
	Документ, удостоверяющий личность заявителя
	Согласие на обработку персональных данных ребенка
	Заключение по результатам диагностики уровня школьной зрелости
Постановление об установлении опеки над ребенком (для опекаемых детей)

«_______»________________20_______г.
Подпись_____________________________/________________________/